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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. '-t~ 'i /2..<J Dt.~ !\ 2._ 12020 

Bazuar ne nenin 76 dhe te StatUtit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe 
ne konkursin e shpallur me dc:ite: 12.12.2020 me nr.O 1/1742, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
mbledhjen e mbajtur me date: 18.12.2020 propozon: 

Propozim 

Komisionit Recensues per zgjedhjen e nje profesori ne lendet: - E drejta romake, - Teoria dhe 
praktika parlamentare, - Qeverisja lokale ne Kosove - organizimi dhe funksionimi i saj dhe 
- E drejta e pronesise intelektuale. (zgjedhje). 

Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

Komisionin ne kete perberje: 

l .ProfAss.Dr.Urtak Hamiti Kryetar, 
2.ProfAss.Dr.Liridon Dalipi anetar, 
3 .ProfAsoc.Dr.Kadri Kryeziu anetar, 

Nga nje kopje ti dergohet 
l.Senatit 
2.Dekanatit 

3.Arkivit te Universitetit 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JlJRIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Re£ nr. ~4 ':J/lo Dt. 2._ !\. I {L /2020 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe 
ne konkursin e shpallur me date: 12.12.2020 me nr.01/1742, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
mbledltjen e mbajtur me date: 18.12.2020 propozon: 

Propozim 

Komisionit Recensues per zgjedhjen e aje profesori ne Iendet ekonomike: - E drejta tregtare, 
Financat dhe menaxhimi i tyre, - E drejta tatimore dhe buxhetore dhe - E drejta mbi tregun 
publik. (zgjedhje). 

Keshilli i FakuiteJit me votim unanim propozoi: 

Komisionin ne kete perberje: 

l .Pro£Ass.Dr.Fadil Osmani Kryetar , 
2.Prof.Ass.Dr.Refik Kryeziu anetar, 
3.Prof.Dr.Baki Koleci anetar, 

Nga aje kopje ti dergohet 
l.Senatit 
2.Dekanatit 

3.Arkivit te Universitetit 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref nr. 44 'J /2_0 Dt. i ~ I 12r /2020 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe 
ne konkursin e shpallur me date: 12.12.2020 me nr.01/1742, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
mbledhjen e mbajtur me date: 18.12.2020 propozon: 

Propozim 

Komisionit Recensues per zgjedltjen e nje profesori ne lendet: - Histori e institucioneve 
shteterore dhe juridike, - Histori e shtetit dhe se drejtes shqiptare, - Histori e Diplomacise, -
Sociologjia juridike, - E drejta diplomatike dhe konsullore dhe Siguria kolektive 
nderkombetare dhe NATO. (zgjedhje/rizgjedhje). 

Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozi: 

Komisionin ne kete perberje: 

l .Pro£Asoc.Dr.Dukagjin Leka kryetar, 

2.Pro£Asoc.Dr. Sabiha Shala anetare, 

3.Pro£Dr.Qerim Qerimi anetar, 

Nga nje kopje i dergohet: 
l.Senatit 
2.Dekanatit 

3.Arkivit te Universitetit 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Re£ nr. f..t1t'7:J /J._o Dt. 2..1"l I 11 /2020 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe 
ne konkursin e shpallur me date: 12.12.2020 me nr.0111742, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
mbledhjen e mbajtur me date: 18.12.2020 propozon: 

Propozim 

Komisionit Recensues per zgjedhjen e aje profesori ne Iendet ekonomik~: - E drejta tregtare, 
Financat dhe menaxhimi i tyre, - E drejta tatimore dhe buxhetore dhe - E drejta mbi tregun 
publik. (zgjedhje ). 

Keshilli i FakulteJit me votim unanim propozoi: 

Komisionin ne kete perberje: 

1.ProfAss.Dr.Fadil Osm<:J.ni Kryetar, 
2.Prof.Ass.Dr.Refik Kryeziu anetar, 
3.ProfDr.Baki Koleci anetar, 

Nga nje kopje ti dergohet 
l.Senatit 
2.Dekanatit 

3 .Arkivit te Universitetit 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. j~ +/'1..o Dt. 2.. ~ I 11 12020 ----

Bazuar ne nenin 76 dhe t~ Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe 
ne konkursin e shpallur me date: 12.12.2020 me nr.01/1742, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
mbledhjen e mbajtur me date: 18.12.2020 propozon: 

Propozim 

Komisionit Recensues per zgjedhjen e nje profesori nga fusha civile: - E drejta procedures 
civile, - E drejta e sigurimeve, - E drejta e arbitrazhit ne Kosove, - E drejta e detyrimeve, - E 
drejta e procedures civile - pjesa e posa9me. 

Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

Komisionin ne kete perberje: 

1.Prof.Ass.Dr.Fejzullah Hasani Kryetar 

2.Prof.Ass.Dr. Qerkin Berisha anetar, 

3.Prof.Ass.Dr.Ardrit Gashi anetar, 

Nga nje kopje ti dergohet 
1.Senatit 
2.Dekanatit 

3 .Arkivit te Universitetit 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. 4 4 C/zo Dt.jj_! 12 12020 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe 
ne konkursin e shpallur me date: 12.12.2020 me nr.O 1/1742, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
mbledhjen e mbajtur me date: 18.12.2020 propozon: 

Propozim 

Komisionit Recensues per zgjedhjen e nje profesori ne Iendet: - Praktika gjyqesore e Gjykates 
Nderkombetare per te drejtat e njeriut, - E drejta nderkombetare e pakicave, - . E drejta 
kushtetuese evropiane, - Etika dhe transparenca ne administrate, - Etika dhe transparenca ne 
qeverisjen Iokale. (zgjedhje ). 

Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

Komisionin ne kete perberje: 

l .Prof.Asoc.Dr Dukagjin Leka Kryetar , 
2.Prof.Ass.Dr.S~Iim Daku anetar, 
3.Prof.Asoc.Fejzulla Berisha anetar, 

Nga nje kopje i dergohet: 
l.Senatit 
2.Dekanatit 

3.Arkivit te Universitetit 
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